
Benvenuta/o nel mondo di Bea !
Lasciati ispirare dai colori e dai nostri tessuti di alta qualità per creare 

tutto ciò che desideri, completamente su misura

Nel seguente catalogo troverai tutte le informazioni necessarie per 
creare il tuo articolo su misura e personalizzarlo 

in ogni singolo dettaglio. 

Pagina 2 -  Il catalogo spugna

Pagina 3 - le istruzioni per creare il tuo prodotto su misura 

Dalla pagina 4 alla 7 - Cartelle colori spugna

Pagina 9 -  Il catalogo tessuto a quadri 

Pagina 10 -  le istruzioni per creare il tuo prodotto su misura 

Pagina  11 - Cartella colori tessuto quadri 

Pagina 12 -Il catalogo tessuto rigato 

Pagina 13 -  le istruzioni per creare il tuo prodotto su misura 

Pagina 14 - Cartella colori tessuto rigato 

Pagina 15 - il catalogo dei filatti 

Pagina 16 -  le istruzioni per creare il ricamo 

Dalla pagina 17 alla 20 - Cartella colori filati 
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CATALOGO: SPUGNA

100% COTONE
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Segui le istruzioni per creare il tuo prodotto su misura 

Ecco la  nost ra  car te l la  co lor i  de i  tessut i . 
Segu i  quest i  sempl ic i  passagg i  per  se lez ionare  i  co lo r i  des idera t i :

-  Scegl i  i l  co lore  de l  tessuto:  esamina  a t tentamente  la  car te l la 
co lor i  e  se lez iona i l  co lo re  de l  tessuto  che pre fe r isc i .

-  Ricorda i l  nome del  co lore :  annota  i l  nome esat to  de l  co lore 
sce l to . 
(Esempio :  White )

-  Inser isc i  i l  nome nei  det tagl i  de l l ’ord ine:  quando comple t i 
l ’o rd ine ,  inser isc i  i l  nome de l  co lore  ne i  det tag l i  r ich ies t i .

Ricordat i  d i  scr ivere  daparte  a l  co lore  per  lesterno la  le t tera  A e 
daparte  a l  co l rore  de l la  fodera let tera  B 
(Eesempio :  Wih i te  -  A  /  G ia l lo  -  B  ) 

A

B

Fodera o  esterno ? 

I l  co lo re  A  s ta  per  l ’es te rno de l la  borsa  
ment re  ia  le t te ra  B ind ica  la  fodera 

White 

Come scegl iere  i l  co lore  de l  tessuto

Trova  i l  nome de l  co lore  de l  tessuto  sot to 
ogn i  var iante  ne l la  car te l la  co lor i .  R ipor ta 
esat tamente  i l  nome de l  co lore  ne l  tuo  ord ine .

Esempio: 
   “Whi te”
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 White  Ivory  Piuma 

 Champagne  Mandorla Alba

Biondo Cadmio Medusa

 Ostrica
 

 Quarzo Olmo

Arena

Seppia

Chiffon

 Iris
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Mega Greige Wood

 Flamenco Petalo

Malva  Neve Lilla

Violetta Uva 

Cristallo Nebbia Marina

Grotta Azzurra Argento

Gabbiano Peltro

Blu Delfino Bleu di Lione
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Capri

Minerale

Celeste

Zaffiro

Inchiostro Mezzanotte

Farfalla Zolfo

Naranja Ginger

Barbabietola Fiamma

Nero

Loto

Rosa Selvatica

Rugiada 
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Luce Rio Verde Agata

Verde Cardo Aguarama
 

Bubble Gum

Idro
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Scopr i  le  innumerevol i  poss ib i l i tà  de l la  nostra  spugna 100% cotone Made in  I ta ly

La nost ra  spugna 100% cotone Made in  I ta ly  è  versat i le  e  d i  a l t i ss ima qua l i tà , 
per fe t ta  per  c reare  una vasta  gamma d i  p rodot t i .  Ecco a lcune idee  su  come puo i  u t i l i zzar la :

Parure  bagno:  Asc iugamani  per  docc ia ,  v iso ,  osp i te  e  tappet in i

Parure  mare :  E legant i  e  pra t ic i  te l i  mare

Cuscin i  d ’arredo:  Morb id i  e  decorat iv i  cusc in i  per  a r r icch i re  i  tuo i  spaz i

Set  neonato:  Accog l ient i  t r iango l i  o  pra t ic i  se t  as i lo  e  bavag l ie .

Esp lora  la  qua l i tà  e  l ’e leganza de l la  nost ra  spugna e  c rea  prodot t i  un ic i  per  ogn i  es igenza .
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CATALOGO: TESSUTO QUADRI

100% COTONE
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Segui le istruzioni per creare il tuo prodotto su misura 

Ecco la  nost ra  car te l la  co lor i  de i  tessut i . 
Segu i  quest i  sempl ic i  passagg i  per  se lez ionare  i  co lo r i  des idera t i :

-  Scegl i  i l  co lore  de l  tessuto:  esamina  a t tentamente  la  car te l la 
co lor i  e  se lez iona i l  co lo re  de l  tessuto  che pre fe r isc i .

-  Ricorda i l  nome del  co lore :  annota  i l  nome esat to  de l  co lore 
sce l to . 
(Esempio :Giallo )

-  Inser isc i  i l  nome nei  det tagl i  de l l ’ord ine:  quando comple t i 
l ’o rd ine ,  inser isc i  i l  nome de l  co lore  ne i  det tag l i  r ich ies t i .

Ricordat i  d i  scr ivere  daparte  a l  co lore  per  lesterno la  le t tera  A e 
daparte  a l  co l rore  de l la  fodera let tera  B 
(Eesempio :  Wih i te  -  A  /  G ia l lo  -  B  ) 

A

B

Fodera o  esterno ? 

I l  co lo re  A  s ta  per  l ’es te rno de l la  borsa  
ment re  ia  le t te ra  B ind ica  la  fodera 

Come scegl iere  i l  co lore  de l  tessuto

Trova  i l  nome de l  co lore  de l  tessuto  sot to 
ogn i  var iante  ne l la  car te l la  co lor i .  R ipor ta 
esat tamente  i l  nome de l  co lore  ne l  tuo  ord ine .

Esempio: 
   “G ia l lo”

Giallo 



11

Giallo Arancione  Fuxia

Rosso Rosa Tortora 

Beige Grigio Marrone

Col. Nero Col. Verde Col. Blu

Col. Bluette

Col. Lilla 
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CATALOGO: TESSUTO RIGATO

100% COTONE
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Segui le istruzioni per creare il tuo prodotto su misura 

Ecco la  nost ra  car te l la  co lor i  de i  tessut i . 
Segu i  quest i  sempl ic i  passagg i  per  se lez ionare  i  co lo r i  des idera t i :

-  Scegl i  i l  co lore  de l  tessuto:  esamina  a t tentamente  la  car te l la 
co lor i  e  se lez iona i l  co lo re  de l  tessuto  che pre fe r isc i .

-  Ricorda i l  nome del  co lore :  annota  i l  nome esat to  de l  co lore 
sce l to . 
(Esempio :Blu )

-  Inser isc i  i l  nome nei  det tagl i  de l l ’ord ine:  quando comple t i 
l ’o rd ine ,  inser isc i  i l  nome de l  co lore  ne i  det tag l i  r ich ies t i .

Ricordat i  d i  scr ivere  daparte  a l  co lore  per  lesterno la  le t tera  A e 
daparte  a l  co l rore  de l la  fodera let tera  B 
(Eesempio :  Wih i te  -  A  /  B lu  -  B  ) 

A

B

Fodera o  esterno ? 

I l  co lo re  A  s ta  per  l ’es te rno de l la  borsa  
ment re  ia  le t te ra  B ind ica  la  fodera 

Come scegl iere  i l  co lore  de l  tessuto

Trova  i l  nome de l  co lore  de l  tessuto  sot to 
ogn i  var iante  ne l la  car te l la  co lor i .  R ipor ta 
esat tamente  i l  nome de l  co lore  ne l  tuo  ord ine .

Esempio: 
   “B lu”

 Blu  
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 Blu  Nero  Rosa
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CARTELLA: FILATI

 
CARTELLA COLORI

100% Cotone  
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Segui le Istruzioni per creare la tua personalizzazione 

Ecco la  nost ra  car te l la  co lor i  de i  f i l a t i . 
Segu i  quest i  sempl ic i  passagg i  per  se lez ionare  i l  co lo re  de l  tuo  r icamo:

-  Scegl i  i l  co lore  de l  f i la to :  esamina  a t tentamente  la  car te l la  co lor i  e  se lez iona i l  co lo re  de l  f i l a to 
che  pre fe r isc i .

-  Ricorda i l  codice de l  co lore :  annota  i l  cod ice  esat to  de l  co lore  sce l to . 
(Esempio :  2021 )

-  Inser isc i  i l  codice ne i  det tagl i  de l l ’ord ine:  quando comple t i  l ’o rd ine ,  inser isc i  i l  cod ice  de l 
co lore  ne i  det tag l i  r ich ies t i .

R icordat i  ino l t re  d i  sceg l ie re  se  vuo i  i l  r i camo in  cors ivo  o  s tampate l lo  e  ind ica  i l  nome o  le  c i f re 
che  vuo i  r icamare .  R icordat i  che  se  vuo i  le  c i f re  punta te  come ne l l ’esempio  non d iment icar t i  d i 
scr iver l i  (Esempio :  B .V.  ) . 

Per  r icami  d i  logh i  o  s imbol i  conta t tac i  cos ì  da  sv i luppare  l ’ imp ianto  ass ieme.

Come scegl iere  i l  co lore  de l  f i la to 

Trova  i l  cod ice  de l  co lore  de l  f i l a to  accanto 
a  ogn i  var iante  ne l la  car te l la  co lor i .  R ipor ta 
esat tamente  i l  cod ice  de l  co lore  ne l  tuo  ord ine .

Esempio: 
   “2021”

2021

Desider i  un d isegno part ico lare?

Contat tac i  per  sv i luppare  ins ieme i l  logo o  la 
g reca  che des ider i  r icamare . 

Co l laboreremo per  c reare  i l  d isegno e  l ’ imp ianto 
per fe t t i ,  rendendo la  tua  parure  davvero  un ica  e 
persona l i zzata .

STAMPATELLO CORSIVO
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2021

2026

2110

2123

6001

5001

2130

2105

2125

2115

5015

2120

2135

1135

2134

2132

2140

2145

2214

5009

1133

2150

2235

2240

1104

1154

2220

6729

2225

5002

2277

2245

2255

2270

2265

2250

2405

6723

2410

2423

2415

2435

2425

2430

2437

2445

2455

1100

2530

2440

2230

1103

2260

2460

2564

2562

2510

2515

2452

2450

2479

2588

4020

2535

4030*

5003

2520

1243

2540

2545

2582

4225
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2710

2770

2715

2560

2524

6733

2720

1126

6720

1248

2775

1200

2581

6735

2566

2568

1240

2570

2525

1128

2725

6738

2730

2740

2735

2780

2783

2745

2784

2785

1158

1310

4644

4140

1125

1320

5007

2847

5008

2815

2805

5006

5005

2810

4182

4093

1148

2850

4129

2885

2860

2865

2870

4026

5014

2845

2835

2830

2880

2912

2843

2908

2886

1147

1231

2888

2890

2892

5023

2905

5012

5013
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2902

5019

2840

2882

5017

6737

2884

1114

5018

5016

2910

2887

4173

6010

2372

1318

1140

1130

2309

2311

2000

5021

5020

2900

2324

2325

2370

2915

2920

5022

2975

2360

1285

5024

2468

2465

6722

2310

2312

5010

2318

2340

2326

2314

2315

2205

2420

2215

2210

2320

2335

2930

2155

4012

2024

2800

6726

6725

6724

6711

6730

5011

6731

2375

6728

2330

2390

2350

2395

2385

2355

2345
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2600

2846

2612

2615

6727

2620

6732

5004

2625

2606

2605

6734

2610

1246

6736

2692

2630

4241

3910

3920

4150

4250

3660

3840

3770

4060

3320

3817

4654

4653

4650

4649

4655

4652

4670

4671

4651

4647

3852

4657

4648

4656

4658

4659

4668

4660

4667

4666

4661

4662

4663

4669

4664

4665

2308

2441

2619

2658

2691

2751

2768

3002

3008

3009

3011

3012

3013

3014

3015

6019

7250

7710



Grazie ! 
Il nostro staff è pronto a realizzare il tuo ordine, curandolo in ogni minimo dettaglio


